[bookmark: _Hlk121759085]Постановление
администрации муниципального образования Новокубанский район

от 06.03.2023										      №213

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 июня 2017 года № 681 «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот индивидуальным предпринимателям и организациям по единому налогу на вмененный доход и Методики оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот индивидуальным предпринимателям и организациям
по единому налогу на вмененный доход»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Новокубанский район от 26 ноября 2020 года № 60 «Об отмене действия системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Новокубанский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 июня 2017 года № 681 «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот индивидуальным предпринимателям и организациям по единому налогу на вмененный доход и Методики оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот индивидуальным предпринимателям и организациям по единому налогу на вмененный доход».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Цветкова.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава муниципального образования
Новокубанский район							             А.В.Гомодин